ANISMO OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AG
ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIQO DE TEHUACAN, PUEBLA
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION ECONOMICA Y POR OBJETO
Del 1 de Enero al 29 de Febrero de 2020
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GASTOS

GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CONSUMO DE LOS ENTES DEL
GOBIERNO GENERAL

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS
PROVISIONES

DEUDA PUBLICA

PRESTACIONES DE LA SEGURIDAD SOCIAL
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y OTRAS AYUDAS

GASTOS DE LA PROPIEDAD

SERVICIOS GENERALES

DEUDA PUBLICA

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES A EMPRESAS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES Y
DONATIVOS CORRIENTES OTORGADOS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y OTRAS AYUDAS

PARTICIPACIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

GASTOS DE CAPITAL

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

INVERSION PUBLICA

ACTIVOS FIJOS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INCREMENTO DE EXISTENCIAS

MATERIALES Y SUMINISTROS

OBJETOS DE VALOR

137,280,000.00

118,260,000.00

106,260,000.00

48,287,728.00
6,504,500.00
51,467,772.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

12,000,000.00

12,000, 000,00

0.00
0.00

19,020, 000.00

15,520,000.00
15,520,000.00
3,000,000,00
3,000,000,00
0.00

0.00

0.00
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18,564,734.27

10,786,512.74

10,786,512.74

0.00
0.00
10,786,512.74
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

7,778,221.53

7,778,221,53
7,778,221.53
0.00
0.00
0.00
0.00
D0.00

155,844,734.27

129,046,512.74

117,046,512.74

48,287,728.00
6,504, 500,00
62,254,284.74

0.00

0.00
0,00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

12,000, 000.00

12,000,000.00

0.00
0.00

26,798,221.53

23,298,221.53
23,298,221.53
3,000,000.00
3,000,000,00
0.00

0.00

0.00

22,726,900.15

21,953,085.49

14,423,118.91

7,556,528.51
1,359,821.66
5,506,768.74

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

7,529,966.58

7,529,966.58

0.00
0.00

773,814.66

325,121.88
325,121.88
448,692.78
448,692.78
0.00
0.00
0.00

22,624,677.74

21,850,863.08

14,320,896.50

7,556,528.51
1,275,753.53
5,488,614.46

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

7,529,966.58

7,529,966.58

0.00
0.00

773,814.66

325,121.88
325,121.88
448,692.78
448,692.78
0.00
0.00
0.00

133,117,834.12

107,093,427.25

102,623,393.83

40,731,199.49
5,144,678.34
56,747,516.00
0.00

0.00
0.00
0.00
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4,470,033.42

4,470,033.42

(=1

.00
.00

o

26,024,406.87

22,973,099.65
22,973,099.65
2,551,307.22
2,551,307.22
0.00

0.00

0,00



ANISMO OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AG
ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TEHUACAN,

OTABLE
PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION ECONOMICA Y POR OBJETO
Del 1 de Enero al 29 de Febrero de 2020

(Cifras en pesos)

Concepto Egreso Ampliacicnes/ Egreso Egreso Egreso
Aprobado Reducciones Modificado Devengado Pagado Subejercicio
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=3-4)
5 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.2.5 ACTIVOS NO PRODUCIDOS 500,000.00 0.00 500, 000.00 0.00 0.00 500, 000.00
5 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 500,000.00 0.00 500, 000.00 0.00 0.00 500, 000.00
2.2.7 INVERSION FINANCIERA CON FINES DE 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
POLITICA ECONOMICA
7 INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PROVISIONES
3 FINANCIAMIENTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
32 APLICACIONES FINANCIERAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
F.201 INCREMENTO DE ACTIVOS FINANCIEROS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
7 INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
PROVISICNES
3.2.2 DISMINUCION DE PASIVOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
9 DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TOTAL 137,280,000.00 18,564,734.27 155,844,734.27 22,726,900.15 22,624,677.74 133,117,834.12
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